
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 
DQ 

No. 
14 
77 
46 
9 

333 
78 
15 
7 

88 
86 
28 
98 
2 
8 
4 

89 
6 

108 
22 
71 

90D 
18 

13D 
57D 

50D 
34 
72 
20 
99 
79 
84 

Name 
Lucas Ståhle 
Oliwer Bassolino 
Olle Tellstedt 
Olivia Jönsson 
Vincent Rydje 
Isaac Morgan 
Emmy Israelsson Nilsson 
Olle Forsberg 
Benjamin Basic 
Milton Crona 
Harry Samuelsson 
Theo Petersson 
Vilma Sjöström 
Algot Good 
Aron Jonsson 
Annie Stenqvist 
Maximiliam Nilsson 
Ludwig Oscarsson 
Clara Wallin 
Saga Afzelius 
Vilgot Nilsson 
Albin Håkansson 
Ilyas Zeusberg 
Rakshith Kiran Madhan 

Caspian Knudsen 
Vilgot Mossblad 
Iver Engelstad 
Charlie Silfverduk 
Casper Jonasson 
Hampus Gärdebring 
Elton Ivarsson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
in 

se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

8 
7 
1 
1 

10 
1 

Diff 

1.376 
3.890 
4.784 
7.408 
7.469 
7.658 

10.941 
11.128 
15.087 
17.279 
17.569 
17.854 
20.519 
25.602 
26.590 
30.321 
30.467 
30.915 
33.009 
37.412 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 
DQ 

Best Tm 
55.695 
55.767 
55.774 
56.043 
56.117 
56.073 
56.138 
56.477 
56.418 
56.746 
56.919 
56.873 
56.978 
57.208 
57.442 
57.589 
57.630 
57.211 
57.356 
57.816 
58.167 

1:01.038 
59.981 

1:04.971 

1:01.093 
58.383 

1:04.225 
1:03.838 

58.412 
1:03.268 

Club 
Malmö Automobilklubb 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kalmar Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Helsingborgs Karting Klubb 
FMCK Borås 
Gislaveds Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
FMCK Borås 
Kalmar Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 

Helsingborgs Karting Klubb 
Wäxjö Motorsällskap 
NMK Andebu 
Kalmar Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

GGR Driver Program 

HighSpeed - Croc Promotion 

GGR Driver Program 

GGR Driver Program 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

OK +3s 

OG 
OK & FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-01 11:09:04 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.376 

Avg. Speed 

64,990 

Best Lap Tm 

55.695 

Best Speed 

67,934 

Best Lap by 

14 - Lucas Ståhle 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

Micro 

Kvalheat 3 

Race (10 Laps) started at 10:54:27 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-06-01 10:53 


